痔疾用剤
　　　劇薬　　　　　　　　　　 劇薬

・ の新発売のご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
　さてこの度、痔疾用剤「ネリザ軟膏・ネリザ坐剤」（成分：ジフルコルトロン吉草酸エステル・リド
カイン配合剤、先発品ネリプロクト軟膏・ネリプロクト坐剤（バイエル薬品））を新発売することにな
りましたのでご案内申し上げます。
 　何卒、本剤をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹　白
記

■ 新発売日　平成 22 年 5 月 28 日（金）

製 品 名 ネリザ軟膏 ネリザ坐剤

規制区分 劇　薬

貯　　法 室温保存

使用期限 外箱に表示（3 年）

（裏面もご覧下さい。）

平成 22 年 6 月

■ 包装・薬価等

製品名 包装規格 薬価基準 包装薬価

ネリザ軟膏
2g × 14

25.30 円 /g
708.40

2g × 140 7,084.00
2g × 350 17,710.00

ネリザ坐剤
28 個

23.10 円 / 個
646.80

140 個 3,234.00

■ 各種コード等

製品名 包装規格
統一商品コード JAN コード

包装寸法
（幅×奥行×高さ mm）

HOT 番号 RSS コード
（販売包装単位）

ネリザ軟膏

2g × 14
328 ─ 14544 ─ 5

130 × 92 × 40
1198539010101

2g × 140
328─ 14545 ─ 2

353 × 86 × 118
1198539010102

2g × 350
328─ 14546 ─ 9

353 × 169 × 138
1198539010103

ネリザ坐剤

28 個
328─ 14547 ─ 6

130 × 29 × 56
1198546010101

140 個
328 ─ 14548 ─ 3

129 × 115 × 58
1198546010102

製品名 薬価基準収載医薬品コード レセプト電算コード

ネリザ軟膏 2559814M1042 621985301
ネリザ坐剤 2559814J1062 621985401

以　上

【お問合せ先】
ジェイドルフ製薬株式会社　営業本部　営業管理課

〒 571 ─ 0030　大阪府門真市末広町 31 ─ 8
サンコオア第 3 ビル

TEL：06 ─ 6900 ─ 8841
URL：http://www.j ─ dolph.co.jp/